
お客様各位                                                2020年3月12日

トニーカートジャパン株式会社

新型コロナウイルス感染症による、

OTK 製品などの生産および入荷への影響について

平素は、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

現在発生している新型コロナウイルス感染症の影響により、日本国内市場向けとして   

イタリアより輸入しているカート 本体および周辺パーツなどにつきまして、生産および出荷

の遅延が避けられない見通しとなりました。同様に現在品薄状態にある ROOKIE 2020 カデ

ット MINI カートも、出荷が遅延する見込みです。

お客様には、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。

新型コロナウイルス感染症の影響を注視しつつ、少しでも早く製品をお届けできるよう取り

組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


